
5 فوتبال ایران شنبه  11 اسفند 1403  شماره 7781

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

مصاحبه

خلیفه‌اصل: ملوان 2 موقعیت داشت

امیر خلیفه‌اصل سرمربی استقلال خوزستان 
درباره شکست تیمش مقابل ملوان می‌گوید: 
»از هواداران و مردم خوزستان عذرخواهی 
می‌کنم. مسئولیت این بازی برعهده من است 
و این پیروزی را به تیم ملوان تبریک می‌گویم. 
بازیکنان تلاش زیادی کردند، اما شانس با ما 
یار نبود و سه امتیاز را نگرفتیم. موقعیت‌های 
متعددی برای گلزنی داشتیم که بازیکنان ما 
نتوانستند از آن استفاده کنند. شرایط استقلال 
خوزستان در آینده خیلی بهتر می‌شود. ملوان در 
نیمه اول دو فرصت داشت و خطر دیگری ایجاد 
نشد.« او با اشاره به دو بازی سخت پیش روی 
تیمش مقابل سپاهان و مس رفسنجان اینطور 
می‌گوید: »همه تیم‌ها قابل احترام هستند و 
سپاهان تیم بسیار بزرگی است. ما هم استقلال 
خوزستان هستیم و در آنجا )اصفهان( برای 
سپاهان مشکل‌ساز می‌شویم. 48 ساعت است 
که تیم را به‌عنوان سرمربی تحویل گرفته‌ام و 
باید نگرش خودمان نسبت به تمرینات را عوض 
کنیم. بازیکنان مشکل بدنی دارند و ان‌شاءالله 
یک امتیاز یا حداکثر امتیازات را بگیریم. سپس 
با مس بازی داریم و مطمئن باشید اتفاقات 

خوبی رقم می‌زنیم.«
 

ادعای محمود فکری

 وسوسه سایپا 
بازیکن ما را بلااستفاده کرد

محمود فکری سرمربی مس شهربابک با اشاره 
به استفاده برخی تیم‌ها از مسائل رمالی و 
نیروهای ماوراءالطبیعه می‌گوید: »ما با خیلی 
موضوعات باید بجنگیم. در این بازی نفت و 
گاز من می‌دانستم مرفاوی مربی سالمی است 
و من فقط به فکر مسائل فنی بودم. در خیلی 
از بازی‌ها باید به فکر رمالی، شرط‌بندی و 
دلالی باشم. در بازی با سایپا که داشتیم، بارها 
گفتم بازیکن ما را می‌خواستند جذب کنند و 
ما جواب منفی دادیم اما در آخرین لحظه این 
بازیکن را هوایی کردند. الان چندین هفته است 
این بازیکن به درد ما نمی‌خورد. این روش‌هایی 
نیست که باعث پیشرفت فوتبال شود. از مربیان 
خواهش می‌کنم دنبال مسائل فنی باشند. 
مردانه بیاییم بازی کنیم و اگر توانستیم، ببریم نه 
اینکه از راه‌های دیگر بخواهیم از حریفان امتیاز 
بگیریم.« او با اشاره به داوری‌ها اینطور می‌گوید: 
»هر زمانی که مسئولین دقت بیشتری در چینش 
داوران داشتند و با داوران صحبت‌هایی کردند و 
سوت‌ها عادلانه زده شد حتی اگر منجر به باخت 
ما شد، بعد از بازی ناراحت نبودیم که به دلیل 

اشتباهات داوری امتیاز از دست دادیم.«

نکیسا: نمی‌دانم چرا برکنار شدم
نیما نکیسا مدیرعامل پیشین باشگاه ذوب‌آهن 
درباره برکناری‌اش از این سمت در تیم اصفهانی 
می‌گوید: »به مدیر جدید کارخانه گفتم اگر قرار 
است من را کنار بگذارید همین امروز بگذارید. به 
ایشان گفتم این حق شماست و اگر قرار بر تغییر 
و تحولی است من با کمال میل می‌پذیرم. خیلی 
ممنون بابت این مدت زمانی که در ذوب‌آهن کار 
کردم. در نهایت نمی‌دانم چه شد که این تصمیم 
)اشاره به برکناری‌اش از مدیریت باشگاه ذوب‌آهن( 
را گرفتند. در نهایت جز خوبی چیزی از ذوب‌آهن 
ندیدم.« او مدعی است که بدهی به باشگاه ندارد: 
»یکسری صحبت‌هایی در جاهای مختلف مبنی بر 
زیان انباشته میلیاردی و بدهی‌های معوقه‌ای که 
نیما نکیسا بر جاگذاشته یا خورده و برده است، 
شنیدم. اجازه بدهید خودم این موضوعات را 
می‌گویم. شما دنبال چیزی نباشید، من خودم 
دنبال همه چیز هستم. به هر حال کارخانه 
ذوب‌آهن حسابرس، بازرسی و حراست دارد. 
حسابرس می‌آید و اینطور نیست که کسی بتواند 
هزار تومان جابه‌جا کند. اینطور عرض کنم که 
اگر از ذوب‌آهن طلبکار نباشم بدهکار هم نیستم. 
آنهایی که خوردند و بردند ورزشکار نیستند و افراد 

هستند.« دیگری 

صحبت‌هایی درباره غیرقانونی بودن 
حضور علیرضا بیرانوند در دیدار تراکتور 
ح شد که با  مقابل سپاهان مطر
واکنش احسان بعیدی مواجه شد و 
مدیر تیم سپاهان اعام کرد که این 
موضوع از سوی آنها مورد بررسی قرار 
خواهد گرفت. باشگاه سپاهان مدعی 
است دادنامه شماره ۲۸۱-۱۴۰۳/۱۰/۰۸ 
و دستورالعمل ناظر بر مصاحبه‌ها با 

رسانه‌ها به شماره ۱۴۰۳۵۲۲۵۵ تأکید 
دارند که بیرانوند تنها پس از پرداخت 
جریمه دو میلیاردی اجازه حضور در 
رقابت‌ها را خواهد داشت. سپاهان 
بلافاصله پس از پایان این مسابقه، 
شکایت رسمی خود را به محمدتقی 
حق‌شناس، ناظر دیدار، ارائه کرده 
است. این در حالی است که ابلاغیه 
مربوط به حکم کمیته استیناف تا پیش 
از بازی در خروجی وبسایت فدراسیون 
فوتبال قرار نگرفته بود اما سپاهان 
مدعی است که به دو باشگاه ابلاغ 

شده است.

خداداد عزیزی، سرپرست تراکتور  در 
این مورد می‌گوید: »بازیکن غیرقانونی 
یعنی چه؟ به ما هیچ رأیی اعلام نشده. 
رأی باید از کمیته استیناف به فدراسیون 
و سازمان لیگ ابلاغ شود و آنها به ما 
اباغ کنند، سرپرست سپاهان وقتی 
رأی به ما ابلاغ نشده، از کجا می‌داند؟ 

آنها از کجا فهمیدند؟«
در  سپاهان  مدیررسانه‌ای  بلافاصله 
استوری خود اینطور افشاگری کرد: 
»مگر ناظر به شما قبل از بازی نگفت 
که سپاهان مطلع شده بازیکن شما 
غیرمجاز است؟ گذشته از این، ابلاغ 

حکم یک بازیکن مستقیماً برای خودش 
می‌رود. اگر نمی‌دانید یک دور قوانین را 
بخوانید، بعد مسئولیت قبول کنید.«

حرف آخر را مهدی دادرس عضو کمیته 
استیناف زد: »هر فرد یا نهادی آزاد و 
مختار است که شکایتی را ثبت کند. 
کمیته استیناف حکم کمیته انضباطی 
در مورد بیرانوند را تأیید کرده و آن را در 
اختیار فدراسیون برای اطلاع‌رسانی 
قرار داده است. از اینجا به بعد موضوع 
از دست کمیته استیناف خارج شده و 
رسیدگی به شکایت باشگاه سپاهان در 

اختیار کمیته انضباطی است. «

سپاهان از تراکتور و بیرانوند شکایت کرد

ع سرمربی ملوان درباره  مازیار زار
ل  ستقلا ا بل  مقا تیمش  ی  وز پیر
خوزستان می‌گوید: »سام خدمت 
شما و تبریک خدمت هواداران ملوان 
که توانستیم سه امتیاز شیرین را در 
اهواز بگیریم، چه آن بخش هواداران 
ما در ورزشگاه حضور  که همراه 
داشتند و از ما حمایت می‌کردند و 
چه هوادارانی که از طریق تلویزیون 
ما را دنبال می‌کردند. بدون شک ما 
مستحق برد بودیم. همان‌طور که در 

هفته‌های گذشته بچه‌ها خوب بازی 
کرده بودند، در این بازی هم خوب 
بازی کردند. در نیمه دوم طبیعی بود 
تیم میزبان کمی به ما فشار بیاورد. 
البته در جریان بازی موقعیت خاصی 
به تیم حریف ندادیم. اصاً یادم 
نمی‌آید حتی در نیمه دوم موقعیتی 
در جریان بازی به آنها داده باشیم. در 
موقعیتی که آنها از روی ضربه ایستگاهی 
پیدا کردند من معتقدم روی سامان 
فاح خطا شده بود آنطور که من 

دیدم هر چند باید فیلم را هم دوباره 
تماشا کنم. بازیکن حریف سامان 
فاح را هُـــل داد و او تعادل نداشت 
که ضربه را بزند، وگرنه سامان سوار 
توپ بود. بعد از آن هم موقعیت‌های 
خیلی خوبی داشتیم که در ادامه بازی 
تبدیل به گل نشدند.« او با اشاره به 
برگزاری اردوی تیمش در دبی اینطور 
می‌گوید: »بابت تلاشی که بازیکنان 
ملوان کردند خیلی خوشحالم و از 
آن بیشتر بابت وضعیت بدنی که 

داشتند. علاوه بر این در بازی مقابل 
سپاهان، جام حذفی و هفته گذشته 
شرایط خوبی داشتند. فکر کنم جواب 
اردویی را که در دبی برگزار کردیم، 
در هفته‌های اخیر می‌بینیم. در این 
هفته‌ها شرایط بدنی بچه‌ها بهتر 
شده است. امیدوارم بتوانیم روند 
خوب‌مان را ادامه بدهیم. بازی بعدی 
ما مسابقه بسیار سختی در انزلی است 
و امیدوارم بتوانیم به روند خوب‌مان 

ادامه بدهیم.«

مستحق پیروزی بودیم

ع: موقعیت خاصی به حریف ندادیم زار

جدا از بازی همیشه حساس دربی 
تهران، مهم‌ترین بازی این هفته را 
در تبریز شاهد بودیم. جایی که 
تیم‌های اول و دوم آمده بودند با 
پیروزی در این فینال زودهنگام تا 
حدودی خیال‌شان را راحت کنند. 
همان طور که انتظار می‌رفت 
هواداران تراکتور در سرمای شهر 
تبریز تیم‌شان را تنها نگذاشتند. 
آنها شروع بهتری نسبت به حریف 
داشتند. در دقیقه 28در حالی که 
تونی اشترکال در موقعیت تک به 
تک قرار گرفت و می‌رفت گل اول 
بازی را به ثمر برساند نه تنها توپ 
او به خوبی توسط نیازمند دفع 
شد بلکه قبل از آن داور خطای 
تومسیلاو روی مدافع سپاهان را 
گرفته بود. دقیقه 2+45 در حالی 
که اشتباه سپاهانی‌ها می‌رفت 
برای این تیم دردسرساز شود، 
ترابی توپ را به مهدی هاشم‌نژاد 
رساند که با دفع ناقص پیام 

نیازمند همراه شد، در ادامه خود 
ترابی قصد داشت توپ برگشتی 
را گل کند و در حالی که عاوه 
بر نیازمند، مدافع سپاهان هم 
روی زمین افتاده بود، نیازمند با 
واکنشی باورنکردنی توپ را به 

کرنر فرستاد.
تیم اصفهانی به نظر از مساوی 
هم راضی بود و فقط چشم به 
شاگردان  داشت.  ضدحمات 
45 دقیقه اول  اسکوچیچ مثل 
توپ و میدان را در اختیار گرفته 
بودند. دقیقه 61 مهدی ترابی 
بعد از دریافت پاس رو به عقب 
مهدی هاشم‌نژاد قصد داشت 
آریا یوسفی را از پیش‌رو بردارد و 
در حالی که به نظر می‌رسید با 
دخالت این بازیکن متوقف شده، 
موعود بنیادی‌فر دستور به ادامه 
بازی داد. در ادامه نیز بررسی کمک 
داور ویدیویی نیز همین تصمیم را 
تأیید کرد. دقیقه 83 مهدی ترابی 

تیم اصفهانی 
به نظر از 

مساوی هم 
راضی بود و 

فقط چشم به 
ضدحملات 

داشت. 
شاگردان 

اسکوچیچ 
مثل 45 

دقیقه اول 
توپ و میدان 

را در اختیار 
گرفته بودند

در حالی که معتقد بود روی او 
خطای پنالتی شده اما داور چنین 
نظری نداشت و در ادامه نیز ضربه 
بازیکنان تراکتور تبدیل به کرنر 

شد. دو دقیقه بعد شوت محکمی 
که تراکتوری‌ها زدند قبل از مهار 
به کاوه رضایی  توسط نیازمند 
برخورد کرد و با وجود اعتراض 

تیم میزبان، موعود بنیادی‌فر 
نداشت.  پنالتی  به  اعتقادی 
دقیقه 90 موقعیت خوبی نصیب 
امیرحسین حسین‌زاده شد، ولی 

شوت او از بالای دروازه سپاهان به 
بیرون رفت. دقیقه 6+90 ضربه سر 
خطرناک مهدی ترابی با برخورد به 

مدافعان راهی کرنر شد.

سرمربی تراکتور درباره تساوی تیمش مقابل سپاهان 
می‌گوید: »قطعاً از نتیجه راضی نیستم. نسبت به 
سپاهان تلاش بیشتری انجام دادیم و لایق پیروزی در 
این بازی بودیم. در نیمه اول توانستیم موقعیت‌هایی 
خلق کنیم و کمی بازی متعادل بود، اما در نیمه دوم 
سپاهان را پرس کردیم و هرچه داشتیم برای پیروزی 
گذاشتیم که در نهایت این اتفاق نیفتاد. البته که آنها 
باید از مساوی راضی باشند، اما من اصلاً از این نتیجه 

راضی نیستم. در یک صحنه دیدم که چهار بازیکن 
این تیم روی زمین افتاده بودند که تا به حال چنین 
صحنه‌ای ندیده بودم و فکر کنم یک رکورد جابه‌جا 
شد.« او در واکنش به این سؤال که چرا مقابل تیم‌های 
بزرگ نتیجه نمی‌گیرند، اینطور می‌گوید: »قبلاً صحبت 
از نتیجه نگرفتن مقابل تیم‌های ضعیف بود و الان 
صحبت از نتیجه‌ نگرفتن مقابل تیم‌های بزرگ است. 
سپاهان الان یکی از بزرگترین تیم‌های ایران است و 
بازی سختی بود و نمی‌دانم انتظار چیست. ما می‌گوییم 
چرا تراکتور قهرمان نشده است، به شما گفتم که من 
هم از نتیجه بازی راضی نیستم، اما اینطور هم نبود که 
بازی را می‌بردیم، جشن قهرمانی می‌گرفتیم. ما خوب 
بازی کردیم و آنها هم خوب بازی کردند و بازی مساوی 
شد. 9 بازی باقی مانده است و همه چیز هنوز ادامه دارد. 
بازیکنان ما از جان و دل مایه گذاشتند و تلاش‌شان را 
در حد نهایت کردند، ولی مدام در بازی وقفه می‌افتاد. 
این جنگی نیست که یک‌روزه باشد و تا آخر ادامه 

خواهد داشت.«

آبی‌های خوزستان در حالی به مصاف ملوان رفتند 
که چند صد کیلومتر آن طرف‌تر سرمربی‌شان روی 
ع  نیمکت استقلال تهران نشسته بود. مازیار زار
سرمربی ملوان هم بعد از شکست چندهفته پیش 

مقابل چادرملو قول داده بود تا تیمش را از آن شرایط 
خارج کند. آنها خیلی زود به گل رسیدند. پاس رو به 
عقب رضا جعفری به دست مدافع استقلال خوزستان 
برخورد کرد و داور هم نقطه پنالتی را نشان داد. نیما 
انتظاری هم با ضربه‌ای دقیق گل اول تیمش را زد. 
دقیقه 31 ملوان گل دومش را هم زد. فرهان جعفری با 
پاس در عمق رضا جعفری را صاحب موقعیت شوتزنی 
کرد که ضربه او در برخورد با تیر عمودی وارد دروازه 
شد. تیم میزبان در نیمه دوم بازی بهتری را به نمایش 
گذاشت. شاگردان امیر خلیفه اصل در دقیقه 66 یکی 
از گل‌ها را پاسخ دادند. ارسال بابایی به عمق و پاس 
با سر عباسی برای شهباززاده کافی بود تا دروازه را باز 
کند. در ادامه ملوانی‌ها با دوندگی زیاد از برتری‌شان 

استفاده و سه امتیاز را به انزلی بردند.
 

سرمربی سپاهان درباره تساوی تیمش مقابل تراکتور 
می‌گوید: »شاهد جو خیلی خوبی بودیم. خوشحالم که 
استادیوم را بدون گل خورده ترک کردیم. در این نیمه 
ما حمله می‌کردیم و تنها فرصتی که تراکتور داشت، 
روی ضدحمله بود. تراکتور در خانه بازی می‌کرد و 
اگر ما را شکست می‌داد، از ما فاصله می‌گرفت. به 
همین خاطر بود که حریف در نیمه دوم بیشتر ریسک 
کرد و ما مقاومت کردیم. تراکتور تیمی بسیار قوی 

است و خوشگل بازی می‌کند. تراکتور یکی از تیم‌های 
فوق‌العاده قوی در بازی‌های خارج از خانه است و از 
این حیث، تیم برتر لیگ محسوب می‌شود. جنگ 
زیبایی تا پایان فصل خواهد بود.« کارترون درباره 
مصدومانش می‌گوید: »مصدومان زیادی داریم و 
یکسری از بازیکنان که بازی کردند هم از مصدومیت 
برگشتند. برایان دابو مشکل خانوادگی داشت و ۱۰ روز 
در تمرینات حضور نداشت. او سه روز است به تمرینات 
اضافه شده و هادی محمدی و کاوه رضایی یک روز قبل 
از بازی برای اولین‌بار تمرین کردند. دیگر بازیکنان 
نیمکت‌نشین ما ۱۷ ساله هستند. ۹ بازی دیگر مانده 
و هنوز در کورس قهرمانی هستیم. می‌توانستیم خیلی 
بهتر از این ظاهر شویم.« او با اشاره به کری‌خوانی هفته 
گذشته‌اش برای تراکتوری‌ها اینطور می‌گوید: »وقتی 
دو تیم برای قهرمانی با هم رقابت می‌کنند و یک تیم 
قبل از تیم دیگر پیروز می‌شود، تیم دوم خواب راحتی 
نخواهد داشت. این یک کری ساده بود و با احترام به 

تراکتور، منظور بدی نداشتم.«

دو تیم در نیمه اول بازی نسبتاً خوبی را به نمایش 
گذاشتند. چادرملو که از ابتدا به دنبال سه امتیاز بود، 
در اولین موقعیت‌شان حامد لک را به دردسر انداختند. 
اما بلافاصله بازیکنان میزبان صاحب فرصت عالی 
گلزنی شدند که دروازه‌بان خارجی اردکانی‌ها آن را مهار 
کرد. تاش دو تیم در نیمه اول گلی به همراه نداشت. 
در دقیقه 52 ارسال بلند حامد لک به پشت مدافعان 
چادرملو به رضا جبیره رسید و این بازیکن از خروج 
اشتباه ماردن و در حالتی نامتعادل توپ را به سمت 
چهارچوب چادرملو فرستاد که تلاش مدافع یزدی‌ها 
هم برای دفع آن بی‌نتیجه بود. مس بهتر از میهمانش 
بازی می‌کرد. آنها در دقیقه 63 یک پنالتی به دست 
آوردند که ضربه جلال‌الدین علی محمدی را دروازه‌بان 
چادرملو به خوبی مهار کرد. بعد از سه مساوی بدون 

گل، تیم مس رفسنجان در لیگ برتر توانست اولین 
بردش را دشت کند. مسی‌ها با این سه امتیاز تا 
حدودی از تیم‌های انتهای جدول فاصله گرفته و بیش 

از گذشته به بقا امیدوار شدند.

اسکوچیچ: جنگ ما یک‌روزه نیست

با پیروزی هم جشن قهرمانی نمی‌گرفتیم

استقلال خوزستان یک – ملوان 2

اوج‌گیری دوباره قوی سپید

کارترون: جنگ زیبایی تا پایان فصل خواهد بود 
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